

Radziejowice, dn. 21.01.2020 r.

Znak sprawy: ZP.271.1.2020.DJ

Do Wszystkich Wykonawców

Dotyczy zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi, których wartość nie przekracza 750 000 euro p.n.: **Świadczenie usług pocztowych w 2020 roku na potrzeby Urzędu Gminy Radziejowice**

Zamawiający informuje, że w dniu 20.01.2020 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące przedmiotu zamówienia:

1. Pytanie Wykonawcy: W treści ogłoszenia załącznik 4 umowa w § 5 Kary Zamawiający określa wysokość kary umownej:

Wykonawca zapłaci zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości wynagrodzenia brutto określonej w § 3 ust 4. Wykonawca wnioskuję o wykreślenie z § 5 ust 4, ust 5 oraz ust 8 lub zmniejszenie kary do 3%.?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wykreśla ust. 8 z § 5 oraz wyraża zgodę na zmniejszenie kary umownej do 3 % w § 5 ust 4 i ust 5.

2. Pytanie Wykonawcy: Zamawiający w § 9ust. 5 Wzoru umowy Załącznik nr 6 wskazał, iż *„Za okres rozliczeniowy przyjmuje się jeden miesiąc kalendarzowy. Do dnia 7-go każdego miesiąca Wykonawca wystawi fakturę VAT wraz ze specyfikacją wykonanych usług, płatną przelewem terminie do 14 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.”*

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację treści niniejszego postanowienia w następujący sposób: *„Za okres rozliczeniowy przyjmuje się jeden miesiąc kalendarzowy. Do dnia 7-go każdego miesiąca Wykonawca wystawi fakturę VAT wraz ze specyfikacją wykonanych usług, płatną przelewem terminie do 14 dni licząc od dnia wystawienia Zamawiającemu faktury”.*

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę, przy czym Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć fakturę w przeciągu 7 dni od daty jej wystawienia. W przypadku niedotrzymania tego terminu, termin płatności wynosił będzie do 7 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.

3. Pytanie Wykonawcy: Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że w treści załącznika 4 Wzór umowy par. 2 ust. 2 , par.5 ust. 4 oraz 5 wystąpiła omyłka pisarska i prosi o zmianę na następującą treść:

par. 2 ust. 2 „Strony umowy ustalają, że w przypadku wykorzystania maksymalnej wartości umowy brutto określonej w § 3 ust. 2 umowy, strony zawrą stosowny aneks do umowy "

par 5 ust 4 oraz 5 „W przypadku zaniechania przez Wykonawcę obowiązków umownych lub odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającego tytułem kary umownej kwotę stanowiącą 10 % wartości brutto przedmiotu umowy określonej w § 3 ust. 2.

W przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Zamawiający zapłaci Wykonawcy tytułem kary umownej kwotę stanowiącą 10 % wartości brutto przedmiotu umowy określonej w § 3 ust. 2”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza omyłkę i dokonuje zmiany w zapisach umowy wg w/w zapisów.

4. Pytanie Wykonawcy: Zamawiający w treści załącznika nr 1 rozdział VII pkt. 1 oraz w załączniku nr 4 par. 65 ust. 6 wskazuj, że: „Reklamację z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania usługi Zamawiający może zgłosić do Wykonawcy po upływie 14 dni od nadania przesyłki rejestrowanej, nie później niż 12 miesięcy od ich nadania. Termin udzielenia odpowiedzi na reklamację nie może przekroczyć 30 dni od dnia otrzymania reklamacji.” Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację treści niniejszego postanowienia w następujący sposób: „Reklamacje z tytułu niewykonania usługi Zamawiający może zgłosić do Wykonawcy po upływie 14 dni od dnia nadania przesyłki rejestrowanej, nie później jednak niż 12 miesięcy od daty jej nadania. Termin udzielenia odpowiedzi na reklamację nie może przekroczyć 30 dni dla przesyłek krajowych i 90 dni dla przesyłek zagranicznych – od dnia otrzymania reklamacji.”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający modyfikuje treść zapisu następująco: „Reklamacje z tytułu niewykonania lub nienależytego usługi Zamawiający może zgłosić do Wykonawcy po upływie 14 dni od dnia nadania przesyłki rejestrowanej, nie później jednak niż 12 miesięcy od daty jej nadania. Termin udzielenia odpowiedzi na reklamację nie może przekroczyć 30 dni dla przesyłek krajowych i 90 dni dla przesyłek zagranicznych – od dnia otrzymania reklamacji.”

5. Pytanie Wykonawcy: Czy Zamawiający uwzględni zmianę postanowień Załącznik nr 4 umowa poprzez dodanie do § 7 ust 2 pkt 7) postanowień o następującym brzmieniu: „Zamawiający dopuszcza zmiany cen jednostkowych brutto w poszczególnych pozycjach wpisanych przez Wykonawcę w Formularzu cenowym, w sytuacji spowodowanej zmianami cen tych pozycji, zgodnie z przedłożonym przez Wykonawcę dokumentem zatwierdzającym te zmiany przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej lub w sposób dopuszczony przez Prawo pocztowe”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonuje modyfikacji § 7 ust. 2 i nadaje mu aktualne brzmienie: „Zamawiający przewiduje zmiany zawartej umowy w zakresie łącznego maksymalnego wynagrodzenia, zmian cen jednostkowych brutto, w szczególności w przypadku zaistnienia jednej z następujących okoliczności” oraz wyraża zgodę na dodanie zapisu w § 7 ust 2 pkt 7): „Zamawiający dopuszcza zmiany cen jednostkowych brutto w poszczególnych pozycjach wpisanych przez Wykonawcę w Formularzu cenowym, w sytuacji spowodowanej zmianami cen tych pozycji, zgodnie z przedłożonym przez Wykonawcę dokumentem zatwierdzającym te zmiany przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej lub w sposób dopuszczony przez Prawo pocztowe”.

6. Pytanie Wykonawcy: Wykonawca prosi o potwierdzenie że w formularzu ofertowym pozycje – zwrotne potwierdzenie odbioru dotyczy tylko i wyłącznie przesyłek rejestrowanych i paczek pocztowych.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza.

7. Pytanie Wykonawcy: Czy ze względu na to, że faktyczną możliwością dysponowania środkami jest data ich wpływu na rachunek Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza zmianę określenia dnia zapłaty według powszechnie stosowanej formy w obrocie gospodarczym: „Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści.

8. Pytanie Wykonawcy: Zamawiający w treści załącznika nr 4 Wzór umowy par. 3 ust. 5 wskazuje, że: „W przypadku nadania przez Zamawiającego przesyłek nieujętych (niewycenionych) w formularzu cenowym, podstawą rozliczeń będą ceny z aktualnego cennika usług Wykonawcy, który stanowi Załącznik nr 4 do umowy. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek każdorazowego dostarczania Zamawiającemu aktualnego (tj. po ewentualnych zmianach) cennika usług. Wszystkie rodzaje i kategorie wagowe przesyłek winny być wraz z ilościami szczegółowo wykazane w dołączonej do faktury specyfikacji.” Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację treści niniejszego postanowienia w następujący sposób: „W przypadku nadania przez Zamawiającego przesyłek nieujętych (niewycenionych) w formularzu cenowym, podstawą rozliczeń będą ceny z aktualnego cennika usług Wykonawcy, który zostanie przekazany Zamawiającemu lub opublikowany na stronie www. Po podpisaniu umowy wykonawca dostarczy cennika, który będzie aktualny na dzień zawarcia umowy i stanowić będzie załącznik nr 4 do umowy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści.

9. Pytanie Wykonawcy: Wykonawca wnosi o dopisanie załącznik nr 4 § 3 ust. 7 zdania „Obowiązek czy doszło do przekroczenia wartości nominalnej o której mowa w § 3 ust. 2 spoczywa na Zamawiającym”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Pozostałe pozycje oraz miejsce i termin składania ofert pozostają bez zmian.